
ZAHAV ARMAS E MUNIÇÕES IMPORTAÇÕES LTDA 

Rua Heinrich Richard Bruno Erbe, 30 sala 505 

CNPJ: 44.530.515/0001-79. Fone: (47) 98849-8465 / (47) 99915-6219 

 

 

 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO – PARANÁ 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3358/2024 

 

 

PROPOSTA DE PREÇOS  
 

 

Empresa: ZAHAV ARMAS E MUNIÇÕES IMPORTAÇÕES LTDA 

Sede: Rua Heinrich Richard Bruno Erbe, 30, Sala:505, Centro I – Urbano, Brusque/SC, CEP 

88350-020. 

CNPJ nº: 44.530.515/0001-79 

Telefone: (47) 98849-8465 

Representante: Rafael Serra Vizoni     Cargo: Sócio           

RG: 5025363.   CPF n° º 039.595.279-42 

Celular do representante: (47) 98849-8465 

Banco: Banco do Brasil (0001) Agência: 8317-8 C/C: 765-0 

E-mail: zahavarmeria@gmail.com 
 

 

\ 

 

 

 
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: 

 
 

 Aquisição de armas de fogo dos tipos: pistola, semiautomática, calibre 9x19mm - 
Espingarda, calibre 12, repetição (Pump) - Carabina, calibre 9x19mm  

 

mailto:zahavarmeria@gmail.com


ZAHAV ARMAS E MUNIÇÕES IMPORTAÇÕES LTDA 

Rua Heinrich Richard Bruno Erbe, 30 sala 505 

CNPJ: 44.530.515/0001-79. Fone: (47) 98849-8465 / (47) 99915-6219 

 

 

 

 

 

 

 

 
Apresentamos nossa proposta para prestação do fornecimento do objeto da presente PREGÃO ELETRÔNICO N. 

9001/2024 – TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO – PARANÁ, acatando todas as 

estipulações consignadas no respetivo Edital e seus anexos. 
 

 

ITEM 

 

OBJETO 
FABRICANTE 

/MARCA 

/MODELO 

 

QTD 

 

UND 
VALOR 

UNITÁRIO 

 

VALOR TOTAL 

 

 

 

03 

 
 
Carabina 9x19mm, com 
funcionamento semiautomática, com 
sistema blow back;  
TAMANHO DE CANO DE 8,5”, 
demais características conforme 
catálogo anexo. 

 
    FIRE EAGLE 
 

MODELO: FE-
908PR 

 

 
 

 
2 

 
 

 
UNID 

 

 

 

R$ 10.765,00 

 

 

 

R$ 21.530,00 

VALOR TOTAL GERAL = R$ 21.530,00 

 
Total por extenso: R$ 21.530,00 (vinte e um mil quinhentos e trinta reais) 

  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos. 

 
- DECLARAMOS que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances, 

estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis à perfeita entrega dos materiais objeto desta proposta. 

 
- Demais disposições, como prazo de entrega, prazo de pagamento, dentre outras obrigações conforme Edital e Termo 

de Referência. 

Brusque, 6 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

ZAHAV ARMAS E MUNIÇÕES IMPORTAÇÕES LTDA 

RAFAEL SERRA VIZONI 

SÓCIO-ADMINISTRADOR 

 











Acessórios inclusos Por Arma:
03(três) carregadores translúcidos ; 
Bandoleira de 03 (três) pontos na cor preta; 
01 (um) conjunto de limpeza;
Manual em português.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.530.515/0001-79
Razão Social: ZAHAV ARMAS E MUNICOES IMPORTACOES LTDA
Nome Fantasia: ZAHAV ARMERIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/12/2024 Automática
FGTS 24/08/2024 Automática
Trabalhista Validade: 02/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/12/2024
Receita Municipal Validade: 13/01/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/08/2024 16:35 de
CPF: 358.XXX.XXX-28      Nome: CAROLINA RAGNI DA SILVA PACHECO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

44.530.515/0001-79 055.928.009-24 039.595.279-42

Data da consulta: 06/08/2024 11:49:37
Data da última atualização: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

Acordos de Leniência) , 08/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 08/2024 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 08/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

06/08/2024 11:47:17Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ZAHAV ARMAS E MUNICOES IMPORTACOES LTDA
CNPJ: 44.530.515/0001-79

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: ZAHAV ARMAS E MUNICOES IMPORTACOES LTDA 
 
CPF/CNPJ: 44.530.515/0001-79 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:49:03 do dia 06/08/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: KY27060824114903 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MATHEUS JULIO MULLER 
 
CPF/CNPJ: 055.928.009-24 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:54:12 do dia 06/08/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 9YI1060824115412 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: RAFAEL SERRA VIZONI 
 
CPF/CNPJ: 039.595.279-42 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:51:05 do dia 06/08/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: T29E060824115105 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


UASG 80012  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO
PREGÃO 90011/2024

1. RELATÓRIO DE DECLARAÇÕES

i. Condições de participação

Manifesto ciência em relação ao inteiro teor do ato convocatório e dos seus anexos, concordo com suas condições,
respondendo pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei.
Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

ii. Declarações para fins de habilitação

Atendo aos requisitos de habilitação previstos em lei e no instrumento convocatório.
Inexiste impedimento à minha habilitação e comunicarei a superveniência de ocorrência impeditiva ao órgão ou entidade
contratante.
Cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.
Manifesto ciência em relação a todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da
licitação.
Cumpro o disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988, que proíbe o trabalho noturno, perigoso ou
insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a
partir de quatorze anos.

iii. Declarações de cumprimento à legislação trabalhista

Observo os incisos III e IV do art. 1º e cumpro o disposto no inciso III do art. 5º, todos da Constituição Federal de 1988,
que veda o tratamento desumano ou degradante.
Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas
específicas, quando cabíveis.

iv. Profissionais organizados sob a forma de cooperativa (1)

Participo da licitação sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de
2021.

v. Relação de fornecedores que declararam que cumprem e estão cientes de todas as declarações acima:

IDENTIFICADOR NOME/RAZÃO SOCIAL DATA DA
DECLARAÇÃO

PORTE DA
EMPRESA

TRATAMENTO
DIFERENCIADO
ME/EPP?

47767783000105 BELICOS, ARMAS E
MUNICOES LTDA

23/07/2024 17:27 ME ou EPP Sim

13832863000258 PAVEI BRASIL COMERCIO
EXTERIOR LTDA

31/07/2024 09:04 Grande Empresa Não

26953149000189 PUMA ARTIGOS DE
SEGURANCA LTDA

01/08/2024 09:52 ME ou EPP Sim

13832863000177 PAVEI BRASIL COMERCIO
EXTERIOR LTDA

31/07/2024 09:02 Grande Empresa Não

37483573000123 EQUIPAMENTOS TATICOS DO
SUL DO BRASIL LTDA

30/07/2024 23:28 ME ou EPP Sim

(1) Declaração válida apenas para cooperativas

Página 1 | 2Versão: August/2024
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IDENTIFICADOR NOME/RAZÃO SOCIAL DATA DA
DECLARAÇÃO

PORTE DA
EMPRESA

TRATAMENTO
DIFERENCIADO
ME/EPP?

44530515000179 ZAHAV ARMAS E MUNICOES
IMPORTACOES LTDA

19/07/2024 10:39 ME ou EPP Sim

11119634000184 FIRE EAGLE - PARTS
INDUSTRIA DE ARMAS LTDA

29/07/2024 09:59 ME ou EPP Não

21690964000189 KALESI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

02/08/2024 14:29 ME ou EPP Sim

Página 2 | 2Versão: August/2024
Copyright Compras.gov.br
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